
ZARZĄDZENIE Nr 74 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie powołania rejonowych komisji konkursu  
„25 lat działalności Senatu RP w wolnej Polsce”  

 
 
Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. oraz  
§ 1 ust 3 Regulaminu ogólnopolskiego konkursu „25 lat działalności Senatu RP w wolnej 
Polsce” (załącznik do POROZUMIENIA zawartego w dniu 25.09.2013 r. pomiędzy Kancelarią 
Senatu a Mazowieckim Kuratorem Oświaty w sprawie organizacji w roku szkolnym 
2013/2014 ogólnopolskiego konkursu „25 lat działalności Senatu RP w wolnej Polsce”) 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Rejonowe Komisje Konkursowe ogólnopolskiego konkursu  

„25 lat działalności Senatu RP w wolnej Polsce” w roku szkolnym 2013/2014. Skład 
Komisji określa załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2. Zadania Komisji, o których mowa w § 1, określa Regulamin konkursu, o którym mowa  

w § 1. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Agacie Pawłowskiej Dyrektorowi Delegatury 

w Ciechanowie Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
                     
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK 

 


